
Tehniskais apraksts Acryl Parquet AP_EG (11.2014.) 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Ātri izžūst 

 Viegli slīpējams 

 Var uzklāt jebkādu laku 

 Viendabīgs savienojums bez sarukuma un 

plaisām 

 Nesatur šķīdinātājus un silikonu 

 Tiek ražots 7 koksnes krāsu variantos 

 Pēc izžūšanas iztur temperatūru no -20 °C 

līdz +70 °C 

LIETOŠANAS JOMA 

Neapstrādāta vai lakota parketa spraugu 

aizdare. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Pamatnei jābūt cietai, nebojātai, attīrītai no 

netīrumiem, putekļiem, taukiem, eļļām u.c.  

HERMĒTIĶA UZKLĀŠANA 

Nogriezt kārtridža kakliņa augšējo daļu virs 

vītnes. Pieskrūvēt uzgali. Izspiest hermētiķi 

nepārtrauktā līnijā, izmantojot pistoli. Ja 

sadures vieta ir īpaši plata, iepriekš novietojiet 

tās iekšienē šuves auklu, lai izvairītos no 

saķeres uz trim virsmām. 

Izlīdziniet sadures vietu ar tīrā ūdenī 

saslapinātu pirkstu. Nogaidiet 3-5 stundas, 

pirms pārklāt virsmu ar laku. 

Ieklājot segumu, jāatstāj 5-8 mm sprauga no 

sienas visā telpas perimetrā. Spraugas platuma 

aprēķina piemērs - 0,15 % no katra lielākā ar 

parketu vai laminātu sedzamās virsmas izmēra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Šīs spraugas tiek nosegtas ar grīdlīstēm.  

Nepieciešamības gadījumā attīriet no putekļiem 

gropes un spundes. 

 
TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Izžūšanas laiks 15-30 minūtes  

Seguma ekspluatācija pēc 24 stundām 

Patēriņš 
viena tūba 15-20 

tekošajiem metriem 

(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā 

gaisa mitruma normālajām vērtībām, sagatavotām 

pamatnēm. 

PIEZĪMES 

Pirms lietošanas pārbaudiet izstrādājuma 

saderību ar virsmu. 

GLABĀŠANA 

1 gads aizvērtā rūpnīcas iepakojumā, 

temperatūrā no +10 °С līdz +30 °С. Sargāt no 

sala. 

KRĀSAS 

gaišais ozolkoks, gaišs dižskābardis  

tumšais ozolkoks,  

kļava/priede/osis, venge, eksotiskā 

koksne, pelēks 

 

IEPAKOJUMS 

300 ml kārtridžs 

             

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

ACRYL PARQUET 
AKRILA HERMĒTIĶIS PARKETA SADURES VIETĀM 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību «BOSTIK» 127018 
Maskava, Dvinceva iela 12, korp. 1  
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 



Tehniskais apraksts Acryl Parquet AP_EG (11.2014.) 
 

 

 


